Emotion MAMBO PC vc. DPH CZK

Program jednotlivych typ(

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK
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Emotion MAMBO

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PC vc. DPH CZK

Pokyny k objednavkam:
Do objednavky uvadéjte vzdy kompletni sestavu, typ a barvu potahu a typ a barvu nozek!
Sestavy uvadéjte z leva do prava (s objednavkou posilejte nakres)

VEechny elementy jsou dodavany s potazenim zad! (Mimo 2,5-sedaki a 3-sedak)
®= Bez potaZzen( zad. PotaZeni zad za piiplatek.

*WallAway 1-motorové polohovani (WA1)

Mozné individualni sestaveni funkci pro kaidy element. [viz. pfiplatky)

Popis modelu
Kostra:
Sedak:
Opérak:

Potahova latka:

Zkratky:
ok

R

...EL

.5
CanG...

Rozméry v cm:
Vyska:
Hloubka:
Vyska sedaku:

Hloubka sedaku:

Podruéka:

Rhombo-Fill®

Rhombo-fill®

Kov, tvrdé dfevo, ostatni dievéné materialy
Studend péna talounéni potazené Rhombo-fill® €alounické popruhy

Vysoce elastické ¢alounické popruhy, studena pé&na ¢alounéni potazené pro$ivané rohoze
Véetné jednotlivé polohovatelnych podhlavnikil s rastrovym mechanizmem

Model Ize objednat jednobarevné

levy / vievo

pravy / vpravo

element

Ulozny prostor (zasuvka)

Kanape rovné

Spicaty roh
kulaty roh

KV incl. polohovani podhlavniku {manuelni)

W Funkei WallAway / Typ pro funkei WallAway

*wai Funkci WallAway 1-motorové polohovani / za piiplatek / dvoudiiné dodéni
XXLHo velky taburet

XXL HoF Velky taburet s tloZnym prostorem

Typ nohou: cca. 11 cm
Kovova noha

-|I alternativné:

Alu noha

Dievéné nohy bukové

Barvy:
- natur
olse

antik

gerny

dub blanco

Vzhledem k pouziti vypiné Rhombo-fill, se model vyznacuje velmi mékkym a opticky vyrazné lezérnim komfortem sezeni, pripominajicim péfovou vyplii. Tato vypln se optimalne
ptizptisobi Vasim proporcim. Otisky jednotlivych komor vypiné jsou konstrukéni viastnost. Vyrazné zvinény vzhled a otisky po sezeni jsou znakem lezérniho polstrovani,
ktere dava modelu jeho komfortni charakter. Jedna se o zamérny a pro zbozi prirozeny efekt, ktery nelze posuzovat jako vadu.
Uvedeneé rozméry a provedeni vyobrazenych modelu (elementil), stejné jako jejich nakresy se mohou lisit.

Zmeéna cen, rozmeéru a provedeni vyhrazena. Smérodatna je vzdy aktualni kolekce.

Dievo je prirodni produkt, odstin barev se muze v jednotlivych pripadech lisit. Toto neni divodem reklamace.
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TORRIMEX

qd
Emotion MAMBO MODERNI NABYTEK

PC vc. DPH CZK

Popis funkce WallAway (za priplatek)

WallAway 1-motorové polohovani (WA1)

*Funkci WallAway je moiné objednat
pro jednotlivé pozice

2x Touch-Button (na
levé strané sedaku)

Nastavte podhlavnik do pozadované
pozice. Spoustéci knoflik se aktivuje
dotykm. Pfi dotkunti-se spoustéciho
knofliku se vysune podnozka do vysky
sedaku, sedak se soucasné vysune o
nékolik cm dopredu a nahoru, ¢imz
dosahnete poZadované relaxacni pozice.

Opéradlo je moiné déle polohovat do

nejnizsi polohy, seddk a podnoika se
zaroven vysunuje dopredu a nahoru.

Mozné individudlni sestaveni funkci pro
kaidy element. (viz. pfiplatky)

Akumulator
Bezdratové funkce na jedno sedadlo -

pouze v kombinaci s WA1
2,2Ah Li-ion

..KV (manuelni)

Vcetné jednotlive
polohovatelnych
podhlavnikd s rastrovym
mechanizmem.
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Emotion MAMBO

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PC vc. DPH CZK

Ceny podle skupin potahu
C. artikl zobrazeni popis D E F G H |
Kombinace
301
(] M=
WAIL BLKYW WA1R 14 cencrcv WAIL 3LKVW WAIR = 3-sedak s nastavenim opirky
hlavy, podrucka vlevo, WallAway funkci motorové
1 viz popis + U 3 oboustrannym; CANGRKYV = Kanape rovné s
130 4g nastavenim opérky hlavy a relaxacnimi opéradly,
A‘—’XXL HoF [60) podrucka vpravo; XXL HOF = XXL-taburet, vyklaptci
ﬁl )
261
[ XV v
watL2s wwwls o 2 WALL 2,5LKVW WAIR = 2,5-sedék s nastavenim
’ Q opérky hlavy, podrucka vievo, WallAway funkci
2 ) : ! 2 F%T o motorové oboustrannym; SEGKYV = Spi€aty roh velky s
viz popis B |8 nastavenim opérky hlavy; 2SRKV = 2-sedak s
< 2| nasta\ienl’m opérky hlavy a Gloznym prostorem,
podruckavpravo
@ﬁ
348
| oY £ v CANGSLKYV = Kanape rovné s nastavenim opérky
Cencsiiy | WAtL2smA [53 o e hlavy a tloznym prostorem, podrucka vievo; WA1L
8 2,5ELKVW WAIR = 2,5-sedak mezielement s
g ) . = | | @ N nastavenim opérky hlavy, bez podrucek, WallAway
Viz popis o] @l (o funkci motorové oboustrannym; SEGKYV = Spi€aty roh
> < S velky s nastavenim opérky hlavy; 2SRKV = 2-sedék s
nastavenim opérky hlavy a GloZznym prostorem,
N podruckavpravo
oY RVE
WA1L 3KVW WATR |6
1 1
WALL 3KVW WALR = 3-sedék s nastavenim opérky
4 viz popis ] hlavy, WallAway funkci motorové oboustrannym; 2,5KV
= = 2,5-sedék s nastavenim opérky hlavy
B2
N
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Emotion MAMBO

“TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PC vc. DPH CZK

artikl

zobrazeni

artikl

zobrazeni

popis

Ceny podle skupin potaht

D

E

F

G

Sofa / kanape

3KV

3-sedék s nastavenim opérky
hlavy ; pevné standardni
provede

214 101 100

36205,-

36530,-

36855,-

38155,-

39455, -

40755,-

42055, -

43355, -

3KVW

3-sedék s nastavenim opérky
hlavy; WA-funkce za pFiplatek
* -dvoudilné dodani pro funkéni
variantu

214 101 100

36205,-

36530,-

36855,-

38155,-

39455, -

40755, -

42055, -

43355, -

2,5KV

2,5-sedék s nastavenim opérky
hlavy ; pevné standardni
provede

188 101 100

34580,-

34905,-

35230,-

36530,-

37830,-

39130,-

40430,-

41730,-

2,5KVW

2,5-sedak s nastavenim opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo; WA-funkce za
pFiplatek * -dvoudilné dodani
pro funk&ni variantu

188 101 100

34580,-

34905, -

35230,-

36530,-

37830,-

39130,-

40430,-

41730,-

2KV

2-sedék s nastavenim opérky
hlavy, potaZeni zadni ¢asti;
pevné standardni provede

162 101 100

32955, -

33280,-

33605,-

34905,-

36205,-

37505,-

38805,-

40105,-

10

2KVW

2-sedék s nastavenim opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni €asti;
WA-funkce za pFiplatek *
-dvoudilné dodani pro funkéni
variantu

162 101 100

32955, -

33280,-

33605,-

34905,-

36205,-

37505,-

38805,-

40105,-

11

25KV

2-sedék s nastavenim opérky
hlavy a Gloznym prostorem,
potazeni zadni Casti

162 101 100

35230,-

35555,-

35880,-

37180,-

38480,-

39780,-

41080,-

42380,-

Koncovy prvek

12

3LKV

13

3RKV

3-sedék s nastavenim opérky
hlavy, podru¢ka vlevo nebo
vpravo; pevné standardni
provedeni

187 101 100

31460,-

31785,-

32110,-

33410,-

34710,-

36010,-

37310,-

38610,-

14

3LKVW

15

3RKVW

=

3-sedék s nastavenim opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo; WA-funkce za
pFiplatek * -dvoudilné dodani
pro funké&ni variantu

187 101 100

31460,-

31785,-

32110,-

33410,-

34710,-

36010,-

37310,-

38610,-

16

2,5LKV

17

2,5RKV

2,5-sedék s nastavenim opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo; pevné standardni
provedeni

161 101 100

29835, -

30160,-

30485,-

31785,-

33085, -

34385,-

35685,-

36985,-
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“TORRIMEX

Emotion MAMBO MODERNI NABYTEK PC vc. DPH CZK

Ceny podle skupin potaht

C. artikl zobrazeni C. artikl zobrazeni S v h | popis B (¢ D E F G H |

2,5-sedak s nastavenim opérky
oy v v ve hlavy, podrucka vlevo nebo

i 19 2,5RKVW % 161 | 101 | 100 |vpravo; WA-funkce za 29835,- | 30160,- | 30485,- | 31785,- | 33085,- | 34385,- | 35685,- | 36985,-
pFiplatek * -dvoudilné dodani
pro funké&ni variantu

18 2,5LKVW

2-sedék s nastavenim opérky

21 hlavy, podru&ka vlevo nebo
21 2RKV ' 135 | 101 | 100 vpravo, potazeni zadni &asti; 28210,- | 28535,- | 28860,- | 30160,- | 31460,- | 32760,- | 34060,- | 35360,-

pevné standardni provedeni

20 2LKV

2-sedék s nastavenim opérky
E-_-135--- = hlavy, podrucka vlevo nebo_
2 2RKVW ﬁ . 135 | 101 | 100 prj\?}’jﬁl'(’fgfg;ﬁggffs“’ 28210,- | 28535, | 28860,- | 30160,- | 31460,- | 32760,- | 34060,- | 35360,

-dvoudilné dodani pro funkéni
variantu

22 2LKVW

2-sedék s nastavenim opérky
hlavy a Gloznym prostorem,
podrucka vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni Casti

24 2SLKV 25 2SRKV 135 | 101 | 100 30485,- | 30810,- | 31135,- | 32435,- | 33735,- | 35035,- | 36335,- | 37635,-

1,5-sedék s nastavenim opérky
hlavy, podru¢ka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni €asti;
pevné standardni provedeni

26 1,5LKV ’ 27 1,5RKV 109 | 101 | 100 26585,- | 26910,- | 27235,- | 28535,- | 29835,- | 31135,- | 32435,- | 33735,-

— 1,5-sedék s nastavenim opérky

29 hlavy, podrucka vlevo nebo

28 1,5LKVW 1,5LKVW 29 1,5RKVW 15RKVW 107 | 101 | 100 |vpravo, potazenizadni Casti; 26585,- | 26910,- | 27235,- | 28535,- | 29835,- | 31135,- | 32435,- | 33735,-
ud WA-funkce za pFiplatek * - pro

funkénivariantu

~—109 — 1,5-sedék s nastavenim opérky

30 1,5SLKV ' 31 15SRKY 100 | 101 | 100 |Nlavya tloznym prostorem,
podrucka vlevo nebo vpravo,

v v potaZeni zadni ¢asti

28860,- | 29185,- | 29510,- | 30810,- | 32110,- | 33410,- | 34710,- | 36010,-

2-sedék s nastavenim opérky

vlevo nebo vpravo, potaZzeni
zadni ¢asti

2KVAROR [33 > ;
3 AhoL2KV Wﬁ 33 2KVAROR 160 | 101 | 100 |MAvyapFistavnymtaburetem | 59445 | 31460 _ | 31785,- | 33085,- | 34385,- | 35685,- | 36985,- | 38285 -
\

A 2-sedék s nastavenim opérky
AhoL2SKV [34] 2SKVAhoR [35| hlavy, Gloznym prostorem a
34 AhoOL2SKV 35 2SKVAhoR ‘ 160 | 101 | 100 | pFistavnymtaburetemvievo 33410,- | 33735,- | 34060,- | 35360,- | 36660,- | 37960,- | 39260,- | 40560,-
nebo vpravo, potazeni zadni

Y Y casti

2-sedék s nastavenim opérky
hlavy a pFistavnym taburetem
vyklapéci vlevo nebo vpravo,

potaZzeni zadni Easti

g
k
g
8

37| 2KVAhoFR|
C

36 AhoFL2KV b 37 2KVAhoFR ‘ 160 | 101 | 100 33410,- | 33735,- | 34060,- | 35360,- | 36660,- | 37960,- | 39260,- | 40560,-
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Emotion MAMBO

i

TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PC vc. DPH CZK

artikl

zobrazeni

artikl

zobrazeni

popis

Ceny podle skupin potaht

D

E

F

G

38

AhoFL2SKV

3
>

39

2SKVAhoFR

39 R|

160

101

100

2-sedék s nastavenim opérky
hlavy, UloZznym prostorem a
pFistavnymtaburetem
vyklapéci vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni Easti

35685,-

36010,-

36335,-

37635,-

38935, -

40235,-

41535,-

42835,-

40

AholL1,5KV

41

1,5KVAhoR

134

101

1,5-sedak s nastavenim opérky
hlavy a pFistavnym taburetem
vlevo nebo vpravo, potaZzeni
zadni ¢asti

29510,-

29835,-

30160,-

31460,-

32760,-

34060,-

35360,-

36660,-

42

AholL1,55KV

; £
8| LR

43

1,5SKVAhoR

134

101

100

1,5-sedék s nastavenim opérky
hlavy, dloZznym prostorem a
pFistavnym taburetemvievo
nebo vpravo, potazeni zadni
Casti

31785,-

32110,-

32435,-

33735,-

35035, -

36335,-

37635,-

38935,-

44

AhoFL1,5KV

44
AhoFL1,5KV

L2

45

1,5KVAhoFR

134

101

100

1,5-sedék s nastavenim opérky
hlavy a pFistavnym taburetem
vyklapéci vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni ¢asti -

31785,-

32110,-

32435,-

33735,-

35035,-

36335,-

37635,-

38935,-

46

AhoFL1,55KV

47

1,5SKVAhoFR

134

101

100

1,5-sedék s nastavenim opérky
hlavy, dloznym prostorem a
pristavnymtaburetem

vyklapéci vlevo nebo vpravo,
potaZeni zadni €asti

34060,-

34385,-

34710,-

36010,-

37310,-

38610,-

39910,-

41210,-

48

CanGLKV

49

CanGRKV

723

114

101

171

Kanape rovné s nastavenim

opérky hlavy, podrucka vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni

Casti

25675,-

26000,-

26325,-

27625,-

28925, -

30225, -

31525,-

32825,-

50

CanGSLKV

171

£
mUH

51

CanGSRKV

114 ——

[

114

101

171

Kanape rovné s nastavenim
opérky hlavy a Gloznym
prostorem, podrucka vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni
Casti

27950,-

28275,-

28600,-

29900,-

31200,-

32500,-

33800,-

35100,-

Meziprvek

52

2,5ELKV

134

101

100

2,5-sedak mezielement s
nastavenim opérky hlavy, bez
podrucek

28860,-

29185,-

29510,-

30810,-

32110,-

33410,-

34710,-

36010,-

53

2,5ELKVW

134

101

100

2,5-sedak mezielement s
nastavenim opérky hlavy, bez
podrucek (2-dily pro funkénf
variantu)

28860,-

29185,-

29510,-

30810,-

32110,-

33410,-

34710,-

36010,-

54

2ELKV

108

101

100

2-sedak mezielement s
nastavenim opérky hlavy, bez
podrucek, potazeni zadni Easti

27235,-

27560,-

27885,-

29185,-

30485, -

31785,-

33085, -

34385,-
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Emotion MAMBO

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PC vc. DPH CZK

Ceny podle skupin potaht
C. artikl zobrazeni artikl zobrazeni S v h | popis B (¢ D E F G H |
2-sedak mezielement s
2EL nastavenim opérky hlavy, bez
55 2ELKVW % | % 108 | 101 | 100 | 04" gek, potaZeni zadn! Gasti 27235,- | 27560,- | 27885,- | 29185,- | 30485,- | 31785,- | 33085,- | 34385,-
(2-dily pro funkénf variantu)
2-sedak mezielement s
SEEC =5 nastavenim opérky hlavy a
56 2SELKV ‘ 108 | 101 | 100 dloznym prostorem, bez 29510,- | 29835,- | 30160,- | 31460,- | 32760,- | 34060,- | 35360,- | 36660,-
v podrucek, potazeni zadni Casti
Roh
S AL Spi&aty roh velky s nastavenim
57 SEGKV o 100 | 101 | 100 |opirky hlavy, potazeni zadni 19175,- | 19500,- | 19825,- | 21125,- | 22425,- | 23725,- | 25025,- | 26325,-
g Casti
e Obly roh (2-delen) s
58 REKV 112 | 101 | 112 |nastavenim opirky hlavy, 19175,- | 19500,- | 19825,- | 21125,- | 22425,- | 23725,- | 25025,- | 26325,-
e potaZeni zadni &asti
Taburet
¢ 130 > .
59 XXL Ho %X"““ 130 | 46 | es | Xx-taburetstvaiym 10335,- | 10660,- | 10985,- | 11310,- | 11635,- | 11960,- | 12285,- | 12610,-
130 >
60 XXL HoF %m“"; 130 | 46 | 68 | XXL-taburet, vyklapici 12610,- | 12935,- | 13260,- | 13585,- | 13910,- | 14235,- | 14560,- | 14885,-
Poduska
61 |  Polstar40x 40 10 | a0 POIIAF 520 | 520,- | 520- | 520 | 520,- | 520 | 520 | 520-
62 |  Polstar50x 50 50 | 50 POKIAF 780, | 780, | 780- | 780- | 780,- | 780 | 780, | 780
63 | Nierenkissen klein s8 | 25 Ledvinovy polStar, vypinf: 1235- | 1235- | 1235 | 1235- | 1235 | 1235 | 1235, | 1235,-
pefFim/ polyeterové pény
i ) Ledvinovy polStar, vypini: _ _
64 | Nierenkissen grof E 70 | 25 e 1235 | 1235- | 1235 | 1235- | 1235- | 1235 | 1235- | 1235,
PFisluSenstvi / drobné dily
%0 a9 )
Privlatek WallA ! PFiplatek pro sedak WAl
65 Wi o WallAway motorové (vhodné | 12935,- | 12935,- | 12935,- | 12935,- | 12935,- | 12935,- | 12935,- | 12935,-
elementy jsou oznaceny *)
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Emotion MAMBO

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PC vc. DPH CZK

Ceny podle skupin potaht

zad

Casti (u v3ech 3-/2,5-sedakd)

c. artikl zobrazeni artikl zobrazeni § v h |popis B C D E F G H |
PFiplatek za akumulator, pro

66 | Priplatek za baterif {1 bezdratovy provoz WallAwayy | 6435,- | 6435, | 6435- | 6435- | 6435- | 6435 | 6435 | 6435,
funkci

67 | Priplatek za potazeni PFiplatek za potazeni zadni 3380~ | 3380- | 3380, | 3380,- | 3380, | 3380, | 3380- | 3380,
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